CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte – ES  CEP 29745-000
 Telefone (027) 3742 1128  Fax 3742 1324  CNPJ 36.350.320/0001-19

www.camarasdn.es.gov.br  admin@camarasdn.es.gov.br

INDICAÇÃO N° 005/2018

O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,

solicita ao Exmo. Sr. Pedro Amarildo Dalmonte, a construção de banheiros e a instala-

ção de um bebedouro nas imediações do campo society “Bom de Bola I”, localizado

atrás da Prefeitura Municipal.

Esclarece o subscritor desta que tal solicitação visa complementar a Indi-

cação nº 083/2017, do Vereador Leonel Meneguite, bem como dar mais conforto aos

munícipes que frequentam o referido campo.

Sala das Sessões,

Em 08 de fevereiro de 2018.

LUIZ CARLOS BARBIERI

Autor